
2026年4月1日改正

高速 長野　 →　 松本　→　岡谷　→　伊那・駒ヶ根・飯田 運休 …現在運休しています。

Nagano　→　Matsumoto　→　Okaya　→　Ina, Komagane, Iida

25712 25714 25716 25718 25720 25722 25724 25726 Bus number

毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 運休 毎日 Operating day

AK AK AK IN AK IN SN Operating company

特急 Type

乗 発 6:30 8:40 11:40 12:40 15:40 16:40 17:35 18:10 … … … … Nagano Sta.

乗 〃 6:35 8:45 11:45 12:45 15:45 16:45 17:40 18:15 … … … … Showadori

乗 〃 6:36 8:46 11:46 12:46 15:46 16:46 17:41 18:16 … … … … Nagano Pref. Office

乗 〃 6:41 8:51 11:51 12:51 15:51 16:51 17:46 18:21 … … … … Nagano Bus Terminal

乗 〃 6:47 8:57 11:57 12:57 15:57 16:57 17:57 18:27 … … … … Tanbajima-hashiminami

乗 〃 6:54 9:04 12:04 13:04 16:04 17:04 18:04 18:34 … … … … Kawanakajima Kosenjo

乗 〃 6:57 9:07 12:07 13:07 16:07 17:07 18:07 18:37 … … … … Nagano Interchange

〃 7:12 9:22 12:22 13:22 16:22 17:22 18:22 || … … … … Obasute (Nagano Expy)

〃 7:23 9:33 12:33 13:33 16:33 17:33 18:33 || … … … … Sakakita (Nagano Expy)

〃 7:32 9:42 12:42 13:42 16:42 17:42 18:42 || … … … … Shiga (Nagano Expy)

〃 7:35 9:45 12:45 13:45 16:45 17:45 18:45 || … … … … Akashina (Nagano Expy)

〃 7:38 9:48 12:48 13:48 16:48 17:48 18:48 19:14 … … … … Azumino (Nagano Expy)

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … …

発 8:08 10:18 13:18 14:18 17:18 18:18 19:18 19:44 … … … … Matsumoto (Nagano Expy)

〃 8:13 10:23 13:23 14:23 17:23 18:23 19:23 19:49 … … … … Kanbayashi (Nagano Expy)

〃 8:18 10:28 13:28 14:28 17:28 18:28 19:28 19:54 … … … … Hirooka-Nomura (Nagano Expy)

〃 8:22 10:32 13:32 14:32 17:32 18:32 19:32 19:58 … … … … Midoriko (Nagano Expy)

〃 8:29 10:39 13:39 14:39 17:39 18:39 19:39 || … … … … Okaya (Nagano Expy)

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … …

発 8:36 10:46 13:46 14:46 17:46 18:46 19:46 || … … … … Kawagishi (Chuo Expy)

〃 8:42 10:52 13:52 14:52 17:52 18:52 19:52 || … … … … Tatsuno (Chuo Expy)

〃 8:48 10:58 13:58 14:58 17:58 18:58 19:58 20:18 … … … … Minowa (Chuo Expy)

降 着 8:53 11:03 14:03 15:03 18:03 19:03 20:03 20:23 … … … … Ina Interchange (Chuo Expy)

降 〃 8:58 11:08 14:08 15:08 18:08 19:08 20:08 20:28 … … … … Nishiharuchika (Chuo Expy)

降 〃 9:02 11:12 14:12 15:12 18:12 19:12 20:12 20:32 … … … … Miyada (Chuo Expy)

降 〃 9:06 11:16 14:16 15:16 18:16 19:16 20:16 20:36 … … … … Komagane Interchange

降 〃 9:12 11:22 14:22 15:22 18:22 19:22 20:22 20:42 … … … … Iijima

降 〃 9:20 11:30 14:30 15:30 18:30 19:30 20:30 20:50 … … … … Matsukawa

降 〃 9:27 11:37 14:37 15:37 18:37 19:37 20:37 20:57 … … … … Takamori

降 〃 9:32 11:42 14:42 15:42 18:42 19:42 20:42 21:02 … … … … Kami-Iida

降 〃 9:37 11:47 14:47 15:47 18:47 19:47 20:47 21:07 … … … … Igara

降 〃 9:52 12:02 15:02 16:02 19:02 20:02 21:02 21:22 … … … … Iida Sta.

乗印＝乗車専用の停留所

降印＝降車専用の停留所 AK＝アルピコ交通で運行

IN＝伊那バスで運行

SN＝信南交通で運行

記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。

2026年4月1日改正

高速 飯田・駒ヶ根・伊那　→　岡谷　→　松本　→　長野 運休 …現在運休しています。

Iida, Komagane, Ina 　→　Okaya　→　Matsumoto　→　Nagano

25711 25713 25715 25717 25719 25721 25723 25725 Bus number

毎日 毎日 運休 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 Operating day

IN AK IN SN AK AK AK Operating company

急行 急行 特急 Type

乗 発 5:05 6:25 6:55 8:45 10:10 13:45 15:45 18:05 … … … … Iida Sta.

乗 〃 5:18 6:38 7:11 9:01 10:26 14:01 16:01 18:21 … … … … Igara

乗 〃 5:24 6:44 7:17 9:07 10:32 14:07 16:07 18:27 … … … … Kami-Iida

乗 〃 5:29 6:49 7:22 9:12 10:37 14:12 16:12 18:32 … … … … Takamori

乗 〃 5:36 6:56 7:29 9:19 10:44 14:19 16:19 18:39 … … … … Matsukawa

乗 〃 5:44 7:04 7:37 9:27 10:52 14:27 16:27 18:47 … … … … Iijima

乗 〃 5:52 7:12 7:45 9:35 11:00 14:35 16:35 18:55 … … … … Komagane Interchange

乗 〃 5:56 7:16 7:49 9:39 || 14:39 16:39 18:59 … … … … Miyada (Chuo Expy)

乗 〃 6:00 7:20 7:53 9:43 || 14:43 16:43 19:03 … … … … Nishiharuchika (Chuo Expy)

乗 〃 6:05 7:25 7:58 9:48 11:11 14:48 16:48 19:08 … … … … Ina Interchange (Chuo Expy)

〃 6:10 7:30 8:03 9:53 11:16 14:53 16:53 19:13 … … … … Minowa (Chuo Expy)

〃 6:16 7:36 8:09 9:59 || 14:59 16:59 19:19 … … … … Tatsuno (Chuo Expy)

〃 6:22 7:42 8:15 10:05 || 15:05 17:05 19:25 … … … … Kawagishi (Chuo Expy)

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … …

発 || 7:49 8:22 10:12 || 15:12 17:12 19:32 … … … … Okaya (Nagano Expy)

〃 6:33 7:56 8:29 10:19 || 15:19 17:19 19:39 … … … … Midoriko (Nagano Expy)

〃 6:37 8:00 8:33 10:23 || 15:23 17:23 19:43 … … … … Hirooka-Nomura (Nagano Expy)

〃 6:42 8:05 8:38 10:28 || 15:28 17:28 19:48 … … … … Kanbayashi (Nagano Expy)

〃 6:47 8:10 8:43 10:33 11:50 15:33 17:33 19:53 … … … … Matsumoto (Nagano Expy)

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … …

発 7:07 8:40 9:13 11:03 || 16:03 18:03 20:23 … … … … Azumino (Nagano Expy)

〃 7:10 8:43 9:16 11:06 || 16:06 18:06 20:26 … … … … Akashina (Nagano Expy)

〃 || || 9:19 11:09 || 16:09 18:09 20:29 … … … … Shiga (Nagano Expy)

〃 || || 9:28 11:18 || 16:18 18:18 20:38 … … … … Sakakita (Nagano Expy)

〃 || || 9:39 11:29 || 16:29 18:29 20:49 … … … … Obasute (Nagano Expy)

降 着 7:48 9:21 9:59 11:49 12:53 16:49 18:49 21:04 … … … … Nagano Interchange

降 〃 7:51 9:24 10:02 11:52 || 16:52 18:52 21:07 … … … … Kawanakajima Kosenjo

降 〃 8:03 9:36 10:19 12:04 || 17:09 19:09 21:14 … … … … Tanbajima-hashiminami

降 〃 8:08 9:41 10:24 12:09 || 17:14 19:14 21:19 … … … … Nagano Bus Terminal

降 〃 8:09 9:42 10:25 12:10 13:11 17:15 19:15 21:20 … … … … Nagano Sta.

降 〃 8:14 9:47 10:30 12:15 13:16 17:20 19:20 21:25 … … … … Showadori

降 〃 8:15 9:48 10:31 12:16 13:17 17:21 19:21 21:26 … … … … Nagano Pref. Office

乗印＝乗車専用の停留所

降印＝降車専用の停留所 AK＝アルピコ交通で運行

IN＝伊那バスで運行

SN＝信南交通で運行

記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。

便番号

運転日／運行状況

運行会社

長 野 道 広 丘 野 村

長 野 道 み ど り 湖

長 野 道 明 科

長 野 道 安 曇 野

長 野 道 松 本

長 野 道 神 林

（

長

野

　

―

　

松

本

　

―

　

岡

谷

　

―

　

伊

那

　

―

　

飯

田

）

長 野 道 岡 谷

中 央 道 川 岸

中 央 道 辰 野

中 央 道 箕 輪

中 央 道 伊 那 イ ン タ ー

中 央 道 西 春 近

中 央 道 宮 田

中 央 道 駒 ヶ 根 イ ン タ ー

飯 島

松 川

高 森

上 飯 田

伊 賀 良

飯 田 駅 前

種別

▲

▽

み

す

ず

ハ

イ

ウ

ェ

イ

バ

ス

便番号

運転日／運行状況

運行会社

種別

長 野 駅 ⑦

昭 和 通 り ④

長 野 県 庁 ④

長 野 バ ス タ ー ミ ナ ル

丹 波 島 橋 南

川 中 島 古 戦 場

長 野 イ ン タ ー 前

長 野 道 姨 捨

長 野 道 坂 北

長 野 道 四 賀

中 央 道 辰 野

飯 田 駅 前

伊 賀 良

上 飯 田

高 森

松 川

飯 島

中 央 道 駒 ヶ 根 イ ン タ ー

中 央 道 宮 田

中 央 道 西 春 近

中 央 道 伊 那 イ ン タ ー

中 央 道 箕 輪

長 野 道 坂 北

中 央 道 川 岸

長 野 道 岡 谷

長 野 道 み ど り 湖

長 野 道 広 丘 野 村

長 野 道 神 林

長 野 道 松 本

長 野 道 安 曇 野

長 野 道 明 科

長 野 道 四 賀

昭 和 通 り ④

長 野 県 庁 ④

長 野 道 姨 捨

長 野 イ ン タ ー 前

川 中 島 古 戦 場

丹 波 島 橋 南

長 野 バ ス タ ー ミ ナ ル

長 野 駅 ⑦


